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Valmiuslain mukaan kuntien tulee valmiussuunnitelmin ja poikkeusoloissa
ta pah tu van toiminnan etukäteisvalmisteluin sekä muilla toimenpiteillä var-
mis taa tehtäviensä hoitaminen myös poikkeusoloissa.

Kunnissa yhteiskunnan häiriötilanteisiin varaudutaan suunnittelemalla pal-
ve lu toi min nan jatkuvuuden hallinta ja muut mahdolliset erityistoimenpiteet,
joi ta kriisien hoitaminen vaatii. Valmiussuunnittelun tarkoituksena on tur va-
ta kaupunkilaisille kunnan tärkeimmät palvelut mahdollisimman häi riöt tö-
mäs ti kaikissa yhteiskunnan turvallisuustilanteissa. Tärkeimpänä ta voit tee-
na on, että palvelut kyetään suojaamaan mahdollisimman tehokkaasti uh-
kien edellyttämällä tavalla etukäteen ja, että organisaatiot, toimitilat ja tek-
ni set järjestelmät mahdollistavat organisaation tehokkaan toiminnan kai kis-
sa tilanteissa.

Varautumisen perusta muodostuu normaaliolojen valmiudesta toimia ta-
van omai sis sa onnettomuuksissa, suuronnettomuuksissa sekä va ka vam-
mis sa onnettomuus- ja häiriötilanteissa. Poikkeusolojen toimintaa varten
nor maa li olo jen valmiutta täydennetään poikkeusolojen edellyttämillä li sä toi-
men pi teil lä. Valmiussuunnittelun painopiste on normaaliolojen häi riöi den,
kuten onnettomuuksien ja kriisien edellyttämässä toiminnassa ja yh teis-
työs sä. Valmiussuunnitelma ulottuu myös poikkeusoloihin.

Kauniaisissa valmiussuunnittelun kokonaisuus muodostuu kaupungin ylei-
ses tä valmiussuunnitelmasta sekä toimialojen valmiussuunnitelmista. Kau-
niais ten kaupungin toimialakohtaisia valmiussuunnitelmia on päivitetty vii-
me vuosina. Yleishallinnon valmiussuunnitelma on päivitetty viimeksi vuon-
na 2015.

Yleisessä valmiussuunnitelmassa yleishallinnon tehtäväksi on asetettu va-
rau tua yleishallinnon elintärkeiden toimintojen hoitamiseen kaikissa olo suh-
teis sa, hoitamaan yleisessä valmiussuunnitelmassa yleishallinnolle mää rä-
tyt erityiset tehtävät sekä poikkeusoloissa määrättävät lakisääteiset teh tä-
vät ja ratkaisemaan oman henkilöstön hälytysjärjestelyt. Lisäksi yleis hal lin-
nol le kuuluu päivittäistavarahuollon suunnitelman ylläpito. Päi vit täis ta va ra-
huol lon suunnitelmaa päivitetään kevään 2020 aikana.

Yleishallinnon valmiussuunnitelma sisältää varautumis- ja jat ku vuus suun ni-
tel mat kaikille yleishallinnon kriittisille toiminnoille: tietoverkon ylläpito, vies-
tin tä, maksuliikenteen- ja rahoituksen turvaaminen, palkanmaksun tur vaa-
mi nen, ruokahuolto sekä päätöksenteon turvaaminen. Lisäksi yleis hal lin-
non valmiussuunnitelma sisältää mm. yleishallinnon henkilökunnan hä lyt tä-



mi sen periaatteet ja yhteystiedot.

Liitteenä oleva suunnitelma jaetaan KH:n jäsenille (vain vi ran omais käyt-
töön).

KJ:
KH päättää hyväksyä yleishallinnon valmiussuunnitelman liitteen mu kai ses-
ti.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


